2024/10/12 14:06 广东省网上中介服务超市

https://ygp.gdzwfw.gov.cn/zjfwcs/gd-zjcs-pub/bidResultNotice/view/44000000705954X2410090472 1/2

项目业主：

采购项目名称：

中介服务事项：

投资审批项目

采购项目编码：

服务金额：

金额说明：

选取中介服务机构方式：

中选机构名称：

承接分支机构：

指定理由：

中选机构联系地址：

中选金额：

业主单位咨询电话：

监督举报

直接选取说明文件：

关于【广东省高明监狱生活区环境改造工程设计服务】中选结果的公告

我单位于2024-10-11 17:30， 在广东省网上中介服务超市为广东省高明监狱公开选取工程设计中介服务机构，现将中选结果相关事项公告如下：

广东省高明监狱

广东省高明监狱生活区环境改造工程设计服务

无（属于非行政管理的中介服务项目采购）

否

44000000705954X2410090472

¥17,087.13元

本项目设计费参照《工程勘察设计收费导则第二版》园林工程取费，经与设计单位议价，暂按建安费500,000.00元为基数的八

五折计算，暂定设计费:500,000.00*4.73%*0.85*0.85=17,087.13元，最终设计费以招标控制价为基数计算。

直接选取

中亿国际设计集团有限公司

中亿国际设计集团有限公司佛山分公司

服务单位人员专业，时效和质量有保证，收费合理。

贵州省铜仁市印江土家族苗族自治县龙津街道北环长坡路口房屋3层

¥17,087.13元

（登录后查看）

暂无附件

广东省政府采购中心
2024-10-12

IPV6  本网站支持IPV6访问

 广东省网上中介服务超市 项目业主登录 |  中介机构登录

中选公告 /  公告详情
返回列表

当前时间 2024年10月12日 14  06  22

管理机构：广东省政务服务和数据管理局

运行机构：广东省政务服务数据事务中心

友情链接： --请选择--

联系我们

https://ygp.gdzwfw.gov.cn/zjfwcs/gd-zjcs-pub/purchaseNotice/view/44000000705954X2410090472
https://ygp.gdzwfw.gov.cn/zjfwcs/gd-zjcs-pub/zjfw/serviceView/91520625MAAL1NNW0Q
https://ygp.gdzwfw.gov.cn/zjfwcs/gd-zjcs-pub/home
https://ygp.gdzwfw.gov.cn/zjfwcs/gd-zjcs-pub/purRegistOrLogin
https://ygp.gdzwfw.gov.cn/zjfwcs/gd-zjcs-pub/myItems
https://ygp.gdzwfw.gov.cn/zjfwcs/gd-zjcs-pub/bidResultNotice/
https://ygp.gdzwfw.gov.cn/zjfwcs/gd-zjcs-pub/serviceGuide/view/45c8250c-772a-48bf-8645-8ae3a865f864

2024/10/12 14:06 广东省网上中介服务超市

https://ygp.gdzwfw.gov.cn/zjfwcs/gd-zjcs-pub/bidResultNotice/view/44000000705954X2410090472 2/2

建议使用Chrome、Firefox、Internet Explorer 9.0或以上，1280x800以上分辨率浏览本网站

粤ICP备
05070829号-2

粤公网安备

44010402001768号

https://beian.miit.gov.cn/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=44010402001768